
Kupní Smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
v platném Znění

mezi:

F D Servis Praha, S.r.o.
zapsaná: v OR u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 63275
sídlo: Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4
lzastoupená: Františkem Maškem, jednatelem
IČ: 25710427
DIČ: (3225710427
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
č. účtu: 19-8790740287/0100

(dále jen jako „Prodávající“)

a

Zdravotní záchranná služby jihočeského kraje
Sídlo; B. Němcové 1931/6, 370 01 Česká Budëjnvine
Zastoupená: MUDr. Markem Slabýľn, MBA., ředitelem ZZS IčK
IČ: 48199931
bankovní Spojení: Komerční banka České Budějovice
č. účtu: 75437231/0100
(dále jen jako „Kupujíeí'*)

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nového vozidla vrozsahu podle podrobné
technické Specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy [dále také jen jako „zbozˇí").
jedná se konkrétně o dodávku 1 ks vozidla pro přepravu pacientů Značky VW
Transporter 2,0 TDI

2. Prodávající se Zavazuje předat předmět koupě kupujícímu a převést na něj vlastnická
práva v čase a místě uvedeném v této smlouvě.

II.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího - Zdravotnická záchranná služba
Iihočeského kraje, B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice.

2. Doba plnění je stanovena do 180 dní od podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami.

III.

Strana l (celkem 3)

Kupní Smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
v platném Znění

mezi:

F D Servis Praha, S.r.o.
zapsaná: v OR u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 63275
sídlo: Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4
lzastoupená: Františkem Maškem, jednatelem
IČ: 25710427
DIČ: (3225710427
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
č. účtu: 19-8790740287/0100

(dále jen jako „Prodávající“)

a

Zdravotní záchranná služby jihočeského kraje
Sídlo; B. Němcové 1931/6, 370 01 Česká Budëjnvine
Zastoupená: MUDr. Markem Slabýľn, MBA., ředitelem ZZS IčK
IČ: 48199931
bankovní Spojení: Komerční banka České Budějovice
č. účtu: 75437231/0100
(dále jen jako „Kupujíeí'*)

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nového vozidla vrozsahu podle podrobné
technické Specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy [dále také jen jako „zbozˇí").
jedná se konkrétně o dodávku 1 ks vozidla pro přepravu pacientů Značky VW
Transporter 2,0 TDI

2. Prodávající se Zavazuje předat předmět koupě kupujícímu a převést na něj vlastnická
práva v čase a místě uvedeném v této smlouvě.

II.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího - Zdravotnická záchranná služba
Iihočeského kraje, B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice.

2. Doba plnění je stanovena do 180 dní od podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami.

III.

Strana l (celkem 3)

Kupní Smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
v platném Znění

mezi:

F D Servis Praha, S.r.o.
zapsaná: v OR u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 63275
sídlo: Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4
lzastoupt-'šněu Františkem Maškem, jednatelem
IČ: 25710427
DIČ: c225710427
bankovní Spojení: Komerční banka as.
č. účtu:

(dále jen jako „Prodávající“)

H

Zdravotní záchranná služby jihočeského kraje
Sídlo; B. Němcové 1931/6, 370 01 Česká Budëjnvine
Zastoupená: MUDr. Markem Slabýľn, MBA., ředitelem ZZS IČK
IČ: 48199931
bankovní Spojení: Komerční banka České Budějovice
ě. účtu:
(dále jen jako „Kupující'*)

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nového vozidla vrozsahu podle podrobné
technické Specifikace, která tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy [dále také jen jako „zbozˇí").
jedná se konkrétně o dodávku 1 ks vozidla pro přepravu pacientů Značky VW
Transporter 2,0 TDI

2. Prodávající se Zavazuje předat předmět koupě kupujícímu a převést na něj vlastnická
práva v čase a místě uvedeném v této smlouvě.

II.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího - Zdravotnická záchranná služba
Iihoěeského kraje, B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice.

2. Doba plněníje stanovena do 180 dní od podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami.

III.

Strana l (celkem 3)



Cena

Cena za předmět této Smlouvy Se Stanovuje dohodou smluvních stran a činí 1.149.560,00
Kč bez DPI-l, 21% DPH, tj. 24140160 Kč, cena vč. DPH 1.390.967,60 Kč.
Cena za předmět Smlouvy je podrobněji specifikována v příloze č. 2 této smlouvy.
Cena uvedená v této kupní smlouvě je stanovena jako maximální možná, obsahuje
veškeré náklady prodávajícího nutné pro plnění předmětu Smlouvy a nesmí být
překročena. Změna ceny S DPI-I může být změněna pouze v případě zákonem stanovené
změny Sazby v den DUZP.
Cena nesmí být měněna v Souvislosti s ínflací české měny, hodnotou kurzu české měny
vůči zahraničním měnám či jinými faktory svlivem na měnový kurz, Stabilitou měny
nebo cla.

IV.
Platební podmínky

Kupující nebude poskytovat zálohy.
Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu na základě faktury S náležitostmi daňového
dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.
Daňový doklad je oprávněn prodávající vystavit po úspěšném předání a převzetí
předmětu plnění bez vad a nedodělků. _
Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení dokladu
kupujícímu. Den zdanitelného plnění je stanoven na den předání a převzetí plnění
předmětu smlouvy prostého vad, nedodělků a práv třetích osob.
Kupující má právo v případě, že daňový doklad nebude obsahovat všechny nezbytné
náležitosti, vrátit je prodávajícímu k přepracování S přerušením lhůty Splatnosti. Nová
lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu.
Platby budou probíhat Výhradně vCZK a rovněž veškeré cenové údaje budou vtéto
mene.

V.
Záruka za jakost

Záruka za jakost na dodaného zboží se dle této Smlouvy poskytuje v délce 24 měsíců.
Záruka za jakost běží od okamžiku předání a převzetí vozidla.

IV. Sankční podmínky

. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy proti době plnění
uvedené v čl. Il. odst. 2 této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve
výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

VII..
Odstoupení od smlouvy

Každá smluvní strana může odstoupit od Smlouvy vpřípadě podstatného porušení
smluvních povinností druhou smluvní stranou.

Strana 2 (celkem 3)



VIII.
Ostatní ujednání

1. Přechod Vlastnictví je Stanoven na dobu úspěšného předání a převzetí předmětu
Smlouvy prostého vad, nedodělků a práv třetích osob, o čemž bude smluvními stranami
sepsán protokol o předání a převzetí.

2. Obě smluvní Strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v centrálním
registru Smluv zřízeném podle zákona 340/2015 Sb., to je Zveřejnění metadat ke
Smlouvě a elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu provede kupující.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Otázky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky a Zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

2. Smluvní Strany se dohodly, že všechny Záležitosti a případné Spory vyplývající z této
Smlouvy Se zavazují řešit především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit
nedostatky, které brání splnění smlouvy.

3. Smlouva nesmí být jednostranně upravována.
4:. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha ě. 1: podrobná technická specifikace předmětu smlouvy;
Příloha č. 2: podrobná cena předmětu smlouvy.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné
vůle s tím, že Si obsah této smlouvy přečetly, na důkaz Ičehož připojuji Své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v Praze dne; 26. 5. 2017 v Českých Budějovicích une: /l . G' . to í)-

za prodávajícího: za kupujícího:
F D Servis Praha, S.r.o. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského

kraje

MU Dr. Marek Slabý, MBA

Strana 3 (celkem 3)



PníLoHAc 1 TECHNICKA sPEciFıKAcE __
ČÁST B „ÍÍÍiGZíDLG aRN 1 KS“ [zf;;,žj;_'=.5-51='=š;1žiIi-“i=--5'à;--=;zž-:-žiš1“;š;.:ì.2ižš=i.. izàžfžif-ì z;i.zč27šižřìřž;.ì

Požadavky na výbavu vozidla:

Sanítní vozidlo kate orie A2 dle ČSN EN 'lTBá-I-áż oelkov ř očet míst 'i' sedící + 1 ležící

motor s výkonem min Tří) kW o objemu max. 2000 ccm. emisní norma EURO 6
ceik.hmotnost min 3200 kg
minimální delka prostoru pro pacienty 2800 mm
celoprosklenne kombi S posuvnyrn oknem v bočních posuvnyoh dveřích
kotoučová brzdy na všech kolech s vnitřním chlazením
airbag řidiče i spolujezdce
přepážka s posuvným oknem
dvousedadlo spolujezdce s úložným prostorem
posilovač řízení
ABS, EDS, ASR, MSR
elektricky ovládaná přední okna
elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná vnájší zrcátka
nabíjecí LED svítilna zapojena přes klíček vozidla
třetí brzdové, svetlo
zadní výklopné dveře s retíexnim polepem žlutá barvy viditelná při otevření dveří
klimatizace v kabině řidiče,
klimatizace pro pacienty v ambulantní části vozidla s rozvodem
autorádio
tonovaná skla oken
stěrač zadního okna s cvklovačem
centrální zamykání s bezpečnostní pojistkou a dálkovým ovládáním
výškové a podélná nastavitelný volant
mlhová světla integrovaná v nárazníku
přídavná konzole na palubní desce s 1-DIN Šachtou
výškově nastavitelnáI sedadlo řidiče s loketní a bederní opárkou
lapače nečistot vpředu a vzadu
sada Zimnich pneumatik včetně disků (4 ke)
povinná výbava vozidla
bílá barva

Specifikace sanitní zástavby:

Výstražné světelná zařízení - LED modrý maják v lineární technologii v přední a Zadní části střechy
vozidla umístěny ve vodorovné ose paprsku.
Výstražné zvuková Zařízení -- třitónová sirena s možností ovládání přes volant vozidla, výkonem
mint 00W a reproduktorem umístenyrn v přední části za maskou vozidla.
Zvuková i světelné výstražné zařízení ovládáno prosvětlenými spínací (barevná odlišene od ostatních
spínačů) v palubní desce vozidla.
Stropní osvětlení ambulantního prostoru v LED technologii s ovládáním u řidiče prosvetleným spínačem
a spínačem ve světle a na stropu ambulantního prostoru u bočních dveří.
Dodání a montáž antény RDST s vyvedením na palubní desku, anténa umístěna na střeše za předním
majákem.
Montáž dodane RDFìT do konzole na palubní desce.
Pomocná osvětlení ambulantního prostoru světlem s kombinovaným ovládáním přímo ve světle a
dveřním spínačem v bočních a zadnioh dveřích.
Osvětlení prostoru za vozidlem pevná ve vvklopnýoi'ı zadních dveřích v LED technologii.
Přídavný oouvací reflektor spinaný zařazením zpátečkv.
'Teplovodní přídavná topení ambulantního prostoru s nasaváním mimo ambulantní prostor.
Zvuková signalizace řidiči s tlačítkem na stropě ambul. prostoru.
Světelná signalizace upozorňující na otevření dveří ambulantního prostoru u řidiče v palubní desce
vozidla.
Zásuvka 12 V na levem boku pod bočním oknem v přední Části ambul. prostoru.
Vyrovnání podlahy a její obložení protismykovym dezinfikovatelnym materiálem.
Oblożení ambulantního prostoru (boky, podbáhy, sloupky, strop, dveře) snadno omyvatelnymi a
dezinfikovatelnymi díly.



Tepelná a protihlukova izolace ambulantního prostoru nehcřlavym materiálem.
Zatmeíení vsech otvorů a spojů obložení v ambul. prostoru.
Madla pro nástup pacientů u bočních dveří na L+P straně ve stejne výšce jako vyska dveří.
vyklopny schod z nerezového materiálu roštoveho typu u bočních dveří.
3 Sedadla pro pacienty v ambulantnírn prostoru s operkou hlavy a 3 bod. bezp. pasy.
$tü| nosítek s nerezovou pojezdovou deskou Z jednoho kusu.
Pod nerezovou deskou umístěny dva kusy zásuvek na plnovysuvech s ar'etací pomocí zámků systemu
Push lock. .Jedna zásuvka je přístupna u bočních dveří. Druha přístupna Zadními dveřmi.
Sklopné nájezdova rampa z nekorodujícího materiálu pro transportní křeslo u zadních výklopnych dveří
vpnavo.
Pine polohovatelná nosítka (podhlavník, nohy) s vysuvnymi rukojet'mi, nosítka oddělitelna od podvozkuı
pryžova kola.
Podvozek pro nosítka s možností polohování ve 4 polohách a sklopnymi nohami.
Transportní pacientske křeslo nepolohovatelné s integrovanou opěrkou hlavy, Čtyřbodovym
bezpecnostním pasem, sklopnymi Ioketními opërkamí (pro lepší nakládání silnějších pacientů),
polohovatelnou operkou pro chodidla, pryżova kola. vcetne držáku transportního křesla na podlaze
vofidw.
Uchycení pro kyslíkovou lahev 'lü litrů v levém zadním rohu a držák pro 2 litrovovou kyslíkovou lahev.
Odpadní nádoba v ambulantním prostoru s nasouvacím ůchy'tem.
Hasící přístroj 2 kg včetně držáku a revizní Zpravy.
Úchyt pro lékařský kufr.
Polepení oken ambulantního prostoru solární folií 5 % vcetne homologačníoh značek.
Signalní a iderıtifikační grafické oznaceni vozidla dle dispozic ZZS Jihočeského kraje reflexní fólií.
Konečné řešení vozidla a jeho soucasti podlaha písem nemu schválení provozovatelem vozidla.

._.IIJŤ-L
:-..-'..I' --" I=.~.-ı=:-.=l-__ł:.l.

ucl'vík



Nazev veřejné Zakázky:

„Pořízení Sanitních vozidel pro ZZS JčK“

Část B: „Vflzidın DRN -- 1 ks“

Cenová nabídka

A. Nabídková cena za 1 ks Sanitního vozidla:

Nabıdkova cena bez DPH 1' Mg 560I 00 Kč

Sazba DPH 21 %

Výše DPH 24140260 Kč

Nabıdkova cena Vcetne DPH j. 390' 967, 60 Kč

PudDLS Osoba7 Oprávněné ieçłnat jménem účastníka:

V Praze dne 18. 4. 2017

ııııııııııııııııııııııııı

XFrantišęk Mašek,NÍ“




